过滤减压阀MS-LFR, MS系列
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q24小时内从 Festo工厂发出
全球 13个服务中心备有库存

订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
压力调节范围 0.3 … 7 bar,塑料虑杯保护罩,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS4 G¼ 手动旋转 q529144 MS4-LFR-¼-D6-CRM-AS q529148 MS4-LFR-¼-D6-ERM-AS
全自动 q529146 MS4-LFR-¼-D6-CRV-AS q529150 MS4-LFR-¼-D6-ERV-AS
MS6 G½ 手动旋转 q529176 MS6-LFR-½-D6-CRM-AS q529180 MS6-LFR-½-D6-ERM-AS
全自动 q529178 MS6-LFR-½-D6-CRV-AS q529182 MS6-LFR-½-D6-ERV-AS
压力调节范围 0.5 … 12 bar,塑料虑杯保护罩,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS4 G¼ 手动旋转 q529152 MS4-LFR-¼-D7-CRM-AS q529156 MS4-LFR-¼-D7-ERM-AS
全自动 q529154 MS4-LFR-¼-D7-CRV-AS q529158 MS4-LFR-¼-D7-ERV-AS
MS6 G½ 手动旋转 q529184 MS6-LFR-½-D7-CRM-AS q529188 MS6-LFR-½-D7-ERM-AS
全自动 q529186 MS6-LFR-½-D7-CRV-AS q529190 MS6-LFR-½-D7-ERV-AS
压力调节范围 0.5 … 12 bar,集成作为金属虑杯,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS4 G¼ 手动旋转 – – q535724 MS4-LFR-¼-D7-EUM-AS
全自动 q535720 MS4-LFR-¼-D7-CUV-AS q535722 MS4-LFR-¼-D7-EUV-AS
MS6 G½ 手动旋转 q530338 MS6-LFR-½-D7-CUM-AS q529192 MS6-LFR-½-D7-EUM-AS
全自动 q530340 MS6-LFR-½-D7-CUV-AS q529194 MS6-LFR-½-D7-EUV-AS
订货数据
规格 接口 冷凝水排放 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
压力调节范围 0.3 … 7 bar,塑料虑杯保护罩,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS4 Gx 手动旋转 529160 MS4-LFR-x-D6-CRM-AS 529164 MS4-LFR-x-D6-ERM-AS
全自动 529162 MS4-LFR-x-D6-CRV-AS 529166 MS4-LFR-x-D6-ERV-AS
MS6 G¼ 手动旋转 529196 MS6-LFR-¼-D6-CRM-AS 529200 MS6-LFR-¼-D6-ERM-AS
全自动 – – 529202 MS6-LFR-¼-D6-ERV-AS
Gy 手动旋转 529216 MS6-LFR-y-D6-CRM-AS 529220 MS6-LFR-y-D6-ERM-AS
全自动 529218 MS6-LFR-y-D6-CRV-AS 529222 MS6-LFR-y-D6-ERV-AS
压力调节范围 0.5 … 12 bar,塑料虑杯保护罩,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS4 Gx 手动旋转 529168 MS4-LFR-x-D7-CRM-AS 529172 MS4-LFR-x-D7-ERM-AS
全自动 529170 MS4-LFR-x-D7-CRV-AS 529174 MS4-LFR-x-D7-ERV-AS
MS6 G¼ 手动旋转 529204 MS6-LFR-¼-D7-CRM-AS 529208 MS6-LFR-¼-D7-ERM-AS
全自动 529206 MS6-LFR-¼-D7-CRV-AS 529210 MS6-LFR-¼-D7-ERV-AS
Gy 手动旋转 529224 MS6-LFR-y-D7-CRM-AS 529228 MS6-LFR-y-D7-ERM-AS
全自动 529226 MS6-LFR-y-D7-CRV-AS 529230 MS6-LFR-y-D7-ERV-AS
压力调节范围 0.5 … 12 bar,集成作为金属虑杯,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS6 Gy 手动旋转 – – 529232 MS6-LFR-y-D7-EUM-AS
全自动 530348 MS6-LFR-y-D7-CUV-AS 529234 MS6-LFR-y-D7-EUV-AS
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0524  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS4/MS6-LFR, MS系列
订货数据 –模块化产品
订货表
宽度 [mm] 40 62 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 526489 526490
系列 标准 MS MS
规格 4 6 …
功能 过滤减压阀 -LFR -LFR
气接口 内螺纹 Gx – 1 -x
内螺纹 G¼ 内螺纹 G¼ 1 w-¼
– 内螺纹 Gy 1 -y
– 内螺纹 G½ 1 w-½
连接板 Gx – -AGA
连接板 G¼ 连接板 G¼ w-AGB
连接板 Gy 连接板 Gy -AGC
– 连接板 G½ w-AGD
– 连接板 G¾ -AGE
连接板 NPTx – 1 -AQK
连接板 NPT¼ 连接板 NPT¼ 1 -AQN
连接板 NPTy 连接板 NPTy 1 -AQP
– 连接板 NPT½ 1 -AQR
– 连接板 NPT¾ 1 -AQS
压力调节范围 0.3 … 4 bar w-D5
0.3 … 7 bar w-D6
0.5 … 12 bar w-D7
– 0.5 … 16 bar 1 -D8
过滤等级 40 μm w-E
5 μm w-C
虑杯 塑料虑杯，带塑料保护罩 w-R
金属虑杯 -U
冷凝水排放 手动 w-M
半自动 (P1 max. 12 bar) 2 -H
全自动 (P1 max. 12 bar) 2 w-V
外部，全自
动，电控
– 110 V AC，端子 1 3 -E2
– 230 V AC，端子 1 3 -E3
– 24 V DC，端子 1 3 -E4
1 x, ¼, y, ½, AQK, AQN, AQP, AQR, AQS, D8, E2, E3, E4, AD1 … AD4, AD7 … AD10,
E11, WPM
不适用于EU认证 EX4
2 H, V 不适用于压力调节范围 D8
3 E2, E3, E4 仅适用于金属虑杯 U
输出订货代码
MS – LFR – – – – –
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
必填数据
选项
M
O
2017.05 – Subject to change 25 Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS4/MS6-LFR, MS系列
订货数据 –模块化产品
订货表
宽度 [mm] 40 62 条件 代码 输入代
码
0O 压力表替代型 盖板 w-VS
连接板，用于 EN压力表
x，不带压力表
–
-A8
连接板，用于 EN压力表¼，不带压力表 -A4
集成压力表,红-绿量程 4 -RG
压力传感器，带 LCD显示,插头 M8, 1开关输出 PNP, 3针 1 5 -AD1
压力传感器，带 LCD显示,插头 M8, 1开关输出 NPN, 3针 1 5 -AD2
压力传感器，带 LCD显示,插头 M12, 1开关输出 PNP, 4针,
模拟量输出 4 … 20 mA
1 5 -AD3
压力传感器，带 LCD显示,插头 M12, 1开关输出 NPN, 4针,
模拟量输出 4 … 20 mA
1 5 -AD4
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,阈值比较, PNP,常开输出 1 5 -AD7
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,阈值比较, PNP,常闭输出 1 5 -AD8
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,区域值比较, PNP,常开输出 1 5 -AD9
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,区域值比较, PNP,常闭输出 1 5 -AD10
压力表量程替代型 psi 6 -PSI
MPa 6 -MPA
二级排气 不带二级排气 -OS
旋转手柄 加长旋转手柄 7 -LD
0M 安全 通过附件锁定 w-AS
带集成锁 1 -E11
0O 安装方式 安装支架，带滚花螺母，用于调节阀头 8 w-WR
安装支架标准型 9 -WP
安装支架用于连接气源处理装置 1 9 -WPM
安装支架中央后侧（顶部和底部平面安装），连接板不需要 w-WB
安装支架中央后侧（顶部平面安装）
，连接板不需要
–
-WBM
EU认证 II 2GD符合欧盟防爆指令 (ATEX) -EX4
UL认证 cULus,日常使用场所，用于加拿大和美国 -UL1
气流方向 气流方向，从右向左 -Z
4 RG 压力表量程替代型 PSI仅作为辅助量程
5 AD1 … AD4, AD7 … AD10
测量范围max. 10 bar
不适用于压力调节范围 D8
6 PSI, MPA 不适用于压力表替代型 VS, A8, A4, AD1 … AD4, AD7 … AD10
7 LD 不适用于安全锁 E11
8 WR 不适用于加长旋转手柄 LD
9 WP, WPM 仅用于连接板 AGA, AGB, AGC, AGD, AGE, AQK, AQN, AQP, AQR或AQS
输出订货代码
– – – – – – – – –
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
必填数据
选项
M
O
Subject to change – 2017.0526  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS9-LFR, MS系列
外围元件一览
-H- 注意
更多附件：

订货数据
规格 冷凝水排放 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 7 bar,先导膜片式过滤减压阀,集成 MS压力表带标准量程 AG，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS9 手动旋转 564114 MS9-LFR-G-D6-CUM-AG-BAR-AS 564110 MS9-LFR-G-D6-EUM-AG-BAR-AS
全自动 564115 MS9-LFR-G-D6-CUV-AG-BAR-AS 564111 MS9-LFR-G-D6-EUV-AG-BAR-AS
压力调节范围 0.5 … 7 bar,直接驱动膜片式过滤减压阀,集成 MS压力表带标准量程 AG，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS9 手动旋转 564116 MS9-LFR-G-D6-CUM-DI-AG-BAR-AS 564112 MS9-LFR-G-D6-EUM-DI-AG-BAR-AS
全自动 564117 MS9-LFR-G-D6-CUV-DI-AG-BAR-AS 564113 MS9-LFR-G-D6-EUV-DI-AG-BAR-AS
压力调节范围 0.5 … 7 bar,直接驱动膜片式过滤减压阀,集成 MS压力表带标准量程 AG，显示单位 [psi],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS9 手动旋转 564128 MS9-LFR-NG-D6-CUM-DI-AG-PSI-AS 564124 MS9-LFR-NG-D6-EUM-DI-AG-PSI-AS
全自动 564129 MS9-LFR-NG-D6-CUV-DI-AG-PSI-AS 564125 MS9-LFR-NG-D6-EUV-DI-AG-PSI-AS
压力调节范围 0.5 … 12 bar,先导膜片式过滤减压阀,集成 MS压力表带标准量程 AG，显示单位 [bar],旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS9 手动旋转 564120 MS9-LFR-G-D7-CUM-AG-BAR-AS 564118 MS9-LFR-G-D7-EUM-AG-BAR-AS
全自动 564121 MS9-LFR-G-D7-CUV-AG-BAR-AS 564119 MS9-LFR-G-D7-EUV-AG-BAR-AS
Subject to change – 2017.0538  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS9-LFR, MS系列
订货数据 –模块化产品
订货表
宽度 [mm] 90 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 562531
系列 标准 MS MS
规格 9 9 9
功能 过滤减压阀 -LFR -LFR
气接口 内螺纹 G¾ 1 -¾
内螺纹 G1 1 -1
连接板 G½ -AGD
连接板 G¾ -AGE
连接板 G1 -AGF
连接板 G1¼ -AGG
连接板 G1½ -AGH
内螺纹 NPT¾ 1 -N¾
内螺纹 NPT1 1 -N1
连接板 NPT½ 1 -AQR
连接板 NPT¾ 1 -AQS
连接板 NPT1 1 -AQT
连接板 NPT1¼ 1 -AQU
连接板 NPT1½ 1 -AQV
模块，不带连接螺纹，不带连接板 1 -G
模块，不带连接螺纹，不带连接板 (inch) 1 -NG
压力调节范围/工作模式 0.5 … 4 bar,手控 -D5
0.5 … 7 bar,手控 -D6
0.5 … 12 bar,手控 -D7
0.5 … 16 bar,手控 1 -D8
过滤等级 40 μm -E
5 μm -C
虑杯 金属虑杯 -U -U
冷凝水排放 手动 -M
半自动 (P1 max. 12 bar) -H
全自动 (P1 max. 12 bar) -V
外部，全自
动，电控
110 V AC，端子 (P1 max. 16 bar) 1 -E2
230 V AC，端子 (P1 max. 16 bar) 1 -E3
 24 V DC，端子 (P1 max. 16 bar) 1 -E4
1 ¾, 1, N¾, N1, AQR, AQS, AQT, AQU, AQV, G, NG, D8, E2, E3, E4, AD7, AD8, AD9, AD10, E11, WPM
不适用于EU认证 EX4
输出订货代码
562531 MS 9 – LFR – – – – U –
必填数据
选项
M
O
2017.05 – Subject to change 39 Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS9-LFR, MS系列
订货数据 –模块化产品
订货表
宽度 [mm] 90 条件 代码 输入代
码
0O 减压阀类型 直接驱动 2 -DI
0M 压力表/压力表替代型 MS压力表 -AG
盖板 -VS
连接板，用于 EN压力表¼，不带压力表 -A4
集成压力表,红-绿量程 3 -RG
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,阈值比较, PNP,常开输出 1 4 -AD7
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,阈值比较, PNP,常闭输出 1 4 -AD8
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,区域值比较, PNP,常开输出 1 4 -AD9
压力传感器，带工作状态指示器,插头 M8,区域值比较, PNP,常闭输出 1 4 -AD10
0O 压力表量程替代型 psi 5 -PSI
MPa 5 -MPA
bar 5 -BAR
二级排气 不带二级排气 6 -OS
0M 安全 通过附件锁定 -AS
带集成锁 1 -E11
0O 安装方式 安装支架标准型 7 -WP
安装支架用于连接气源处理装置 1 7 -WPM
安装支架用于平面大间隙 7 -WPB
EU认证 II 2GD符合欧盟防爆指令 (ATEX) -EX4
UL认证 cULus,日常使用场所，用于加拿大和美国 -UL1
气流方向 气流方向，从右向左 -Z
1 ¾, 1, N¾, N1, AQR, AQS, AQT, AQU, AQV, G, NG, D8, E2, E3, E4, AD7, AD8, AD9, AD10,
E11, WPM
不适用于EU认证 EX4
2 DI 不适用于压力调节范围 D7, D8
3 RG 不适用于替代压力表量程 PSI
PSI仅作为辅助量程
4 AD7 … AD10 测量范围max. 10 bar
5 PSI, MPA, BAR 不适用于压力表替代型 VS, A4, AD7, AD8, AD9, AD10
6 OS 仅适用于减压阀类型 DI
7 WP, WPM, WPB 不适用于气接口 G/NG
输出订货代码
– – – – – – – – –
必填数据
选项
M
O
Subject to change – 2017.0540  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS12-LFR, MS系列
外围元件一览
过滤减压阀MS12-LFR
1
2
3
2
1
2
2
3
3
3
4
5
6 7
-H- 注意
更多附件：
– 连接模块，用于组合规格
MS9 Internet: armv
安装附件和附件
页码/Internet
1 连接板-SET
MS12-AG…
ms12-ag
2 安装支架
MS12-WP
ms12-wp
3 连接模块
MS12-MV
ms12-mv
4 挂锁
LRVS-D
50
5 盖板
VS
48
6 适配件用于EN压力表¼
A4
48
7 压力表
MA
50
2017.05 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS12-LFR, MS系列
型号代码
MS 12 – LFR – G – D7 – C U V – LD – AS
系列
MS 标准气源处理装置
规格
12 宽度 124 mm
气源处理功能
LFR 过滤减压阀
气接口
G 模块，不带连接螺纹，不带连接板
连接板附件
压力调节范围
D7 压力调节范围 0.5 … 12 bar
过滤等级
C 5 μm
E 40 μm
虑杯保护罩
U 集成作为金属虑杯
冷凝水排放

订货数据
规格 冷凝水排放 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
压力调节范围 0.5 … 12 bar,金属虑杯,集成 MS压力表带标准量程，显示单位 [bar],加长旋转手柄，带锁定，可通过附件锁定
MS12 全自动 537150 MS12-LFR-G-D7-CUV-LD-AS 537149 MS12-LFR-G-D7-EUV-LD-AS
Subject to change – 2017.0548  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS12-LFR, MS系列
订货数据 –模块化产品
订货表
宽度 [mm] 124 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 535022
系列 标准 MS MS
规格 12 12 12
功能 过滤减压阀 -LFR -LFR
气接口 连接板 G1 -AGF
连接板 G1¼ -AGG
连接板 G1½ -AGH
连接板 G2 -AGI
模块，不带连接螺纹，不带连接板 -G
压力调节范围 0.3 … 7 bar -D6
0.5 … 12 bar -D7
0.5 … 16 bar -D8
过滤等级 40 μm -E
5 μm -C
虑杯 金属虑杯 -U -U
冷凝水排放 手动 -M
全自动 (P1 max. 12 bar) 1 -V
外部全自动冷凝水排放，电控，110 V AC,端子条 -E2
外部全自动冷凝水排放，电控，230 V AC,端子条 -E3
外部全自动冷凝水排放，电控，24 V DC,端子条 -E4
0O 压力表替代型 盖板 -VS
连接板，用于 EN压力表¼，不带压力表 -A4
压力表量程替代型 psi 2 -PSI
MPa 2 -MPA
旋转手柄 加长旋转手柄 3 -LD
0M 安全 通过附件锁定 4 -AS
带集成锁 -E11
0O 安装方式 安装支架标准型 5 -WP
气流方向 气流方向，从右向左 -Z
1 V 不适用于压力调节范围 D8
2 PSI, MPA 不适用于压力表替代型 VS, A4
3 LD 不适用于安全锁 E11
4 AS 仅适用于旋转手柄 LD
5 WP 仅用于连接板 AGF, AGG, AGH或AGI
输出订货代码
535022 MS 12 – LFR – – – – U – – – – – – –
必填数据
选项
M
O
2017.05 – Subject to change 49 Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS-LFR, MS系列
附件
滤芯
订货数据
规格 过滤等级 订货号 型号
[μm]
MS4 5 (颜色：蓝) 534501 MS4-LFP-C
40 (颜色：白) 534502 MS4-LFP-E
MS6 5 (颜色：蓝) 534499 MS6-LFP-C
40 (颜色：白) 534500 MS6-LFP-E
MS9 5 570309 MS9-LFP-C
40 570310 MS9-LFP-E
MS12 5 537143 MS12-LFP-C
40 537144 MS12-LFP-E
Subject to change – 2017.0550  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀MS-LFR, MS系列
附件
订货数据 –连接电缆 NEBU-M8 技术参数 Internet: nebu
电接口 芯数 电缆长度
[m]
订货号 型号
M8x1,直列式插座 3 2.5 q541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 q541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1,直角式插座 3 2.5 q541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 q541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –连接电缆 NEBU-M12 技术参数 Internet: nebu
电接口 芯数 电缆长度
[m]
订货号 型号
M12x1,直列式插座 4 2.5 q550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 q541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1,直角式插座 4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
订货数据 –压力表MA
公称通径 气接口 显示范围 订货号 型号
[bar] [psi]
压力表 MA, DIN EN 837-1 技术参数 Internet: ma
40 R¼ 0 … 16 0 … 232 187080 MA-40-16-R¼-EN
G¼ 0 … 16 0 … 232 183901 MA-40-16-G¼-EN
压力表 MA, DIN EN 837-1，带红-绿量程 技术参数 Internet: ma
40 Rx 0 … 16 – 525726 MA-40-16-Rx-E-RG
50 R¼ 0 … 16 – 525729 MA-50-16-R¼-E-RG
订货数据 –挂锁 LRVS-D
重量 [g] 订货号 型号
120 193786 LRVS-D
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货